CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO AVELINO

 EXTRATO DO CONTRATO Nº03/2023-REFERENTE A  DISPENSA LICITAÇÃO

Nº02/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO AVELINO/RN –

CNPJ sob nº 09.428.707/0001-78

CONTRATADO: FRANCISCO DE ASSIS FARIA FILHO - EPP - CNPJ/MF:

11.488.852/0001-96.

OBJETO: Prestação serviço de serviços de Assessoria/Consultoria em Recursos Humanos,

folha de pagamento, E-SOCIAL, RAIS, SIAI-DP, DIRF e demais rotinas pertinentes a área

de setor de pessoal da Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino /RN.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

VIGENCIA: 11.01.2023a11. 07.2023

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 01-PODER LEGISLATIVO

Projeto/Atividade: 01.031.0001.2001.000 – Manutenção da Câmara Municipal

ELEMENTOS DESPESAS: 3.3.90.39. Outros Serviços de Terceiros - PJ

BASE LEGAL:  Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº8.666/93 e suas alterações posteriores

Senador Georgino Avelino/RN, em 11/01/2023

Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN

Jailton Faustino da Silva

Presidente

 Contratante

Francisco de A.F.Filho - EPP - CNPJ/MF: 11.488.852/0001-96

Francisco de Assis Farias Filho

CPF: 623.110.263-72

 Contratada